EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PUBLICA LOA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Vale Verde, no uso das atribuições legais, CONVOCA a
comunidade em geral para a AUDIÊNCIA PÚBLICA que fará realizar no plenário da
Câmara Municipal Vale Verde, à Rua Assis Brasil, 937, no dia 30 de novembro de
2020, com início às 09 (nove) horas, oportunidade em que será apresentado o Projeto
de Lei Orçamentária Anual (LOA) 2021.

Vale Verde, 25 de novembro de 2020.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Everton Miritz Jeske
Secretário de Administração e Planejamento